sic sciuit est vtr. et nō medic⁹. medicus autē facit peruenire istū ad virtutem. C Deinde cum dicit.

Cluz autem quod porrigitur nature operum vicit; aut quantumitate
aut malitia; in iudicium eius efficeret officia opatōes.

Con parte ista adducit alia rōne ad pbandū id ē arguit sic si medicina solutua exhibita corpori in maiorī q̄titate et q̄litate q̄ regrat virū: sic se b̄z q̄ ei⁹ operatio sit effrenitās v̄ ledēstūc debita cūtatio.bu. q̄ sit a medicina solutia sit a nā pncipalr. s̄ta ēre ponit mēlue in lſa. q̄re t̄c. In malitia.i. q̄litate. **C** Dein cū dīc.

Clerū q̄stitas supia exigētiā naturalē trāsgressio
nem efficit; et dat nocumenta multitudinis. Malitiosi-
tas vero et multitudinis; et alterius atq; alterius mo-
di: imprimunt nocumenta.

Cin parte ista dubitatio rinfretat, direrat statim quod si medicius au-
get in quietate aut quiete ultra id quod regrit vero: quod efficit esse
ne opacitatis et accentia mala. modo crederet aliquis quod eodem modo indu-
ceret effrenes operationes et mala accentia, qui est aucta in quietate sic
qui est aucta in quietate. sed hoc remouere, et dicere quod non nam quod medi, est so-
lo aucta in quietate ultra id quod regrit vero: efficit non quietam multitudi-
nem: hoc est quod auget nonquietam in quietate. et hoc intelligas per se et per
pulsus. quod ex quiete possit inducere accentia diversorum modorum, nam est el-
leborum multa quietate exhibetur? non a corpori inducat vomitus et faciat
principium augmentum in vomitu: sed ex quiete possit inducere varia et
diversa accentia post vomitu: quod posset inducere spasmus: sincopias:
aut tremores: sed in medicis in solutione solutum malignitas sui quiete
et efficit nonquietam alterius alteriusmodi: et maledictas: auctor illa-

te. sed iducit nocumēta alteri^o et alteri^o modi et q̄ sitas auget illa.
Et cīcē bec ē dubitatio v̄rū latituā c̄het bu. p sui sp̄lerio
nē quā b̄z: t̄p̄cipue calidā. q̄ de b̄ ē magis dubius. t̄ v̄ q̄ sic. p id
medicis b̄z euacuare hu. p q̄ attrahit sp̄m: s̄ medicis latituā
attrahit b̄m bu. p caliditatē. q̄re t̄c. malor̄ ē nota eo q̄ per hoc
medi. b̄z euacuare q̄ attrahit. m̄lor̄ apparet eo q̄ caliditas ē vna
ex cāis attractiuis: vt ponit Elui. pmo can. sen p̄mia. caplo o v̄r
tutib̄ naturalib̄ ministratib̄. caplo et d̄ opatib̄. Et itē si me
dicina euacuat hu resoluedō p sui caliditatē. ergo et p caliditatē
euacuat ip̄z resoluedō: s̄ its t̄. ergo t̄c. malor̄ ē nota eo q̄ euacua
tio p folim bu. t̄ ei^o resolutionē nō dñnt nisi sc̄bz magis t̄ min^o.
Et ex alio dñnt. q̄ vna ē manifesta vt illa q̄ sit per solutioñes. alla
occulta. vt illa q̄ sit per resolutioñem. mō magis t̄ min^o manifestuz
t̄ l̄manifstuz nō diversificat pñ^m operatōis. In triuā ē M̄c.
et ali⁹ auctore⁹. dico ad hoc q̄ pñcipiuz p̄ q̄ medicis euacuat
bu. e. duplē. s. gñiale per q̄d medicis. s. ē euacuatuā nō determina
ti bu. ali⁹. s. spāle: per q̄d m̄d. ē euacuatuā d̄terminati bu. a deter
minatis locis per d̄terminata loca. ali⁹ ē attrabēs ad d̄terminata
loca. M̄d si loq̄mūt o p̄so pñcipio opatib̄is medicis solutioñe di
co q̄ ip̄a p̄tale euacuatz factere per sp̄lonē. t̄ pñcipie calidatē.